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Prot. in segnatura 

Giussano, 19 marzo 2025 

 

AI DOCENTI NEOASSUNTI 

Assegnati alla scuola polo Amedeo Modigliani 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  

delle scuole interessate 
 

 

All’Albo Online 

All’AT di Monza e Brianza 

 

 

 

 

Oggetto: CONVOCAZIONE LABORATORI FORMATIVI DOCENTI NEOASSUNTI ASSEGNATI ALLA 

SCUOLA POLO LICEO ARTISTICO AMEDEO MODIGLIANI DI GIUSSANO a.s. 2024/25 

 

 

Con la presente si comunicano il calendario e gli elenchi dei corsisti suddivisi in gruppi rispetto ai 

laboratori formativi scelti.  

 

Si chiede ai Dirigenti Scolastici di dare massima diffusione della presente ai propri docenti neoassunti. 

 

Si comunica che i laboratori si svolgeranno in presenza, dalle ore 15:00 alle ore 18:00 presso la sede 

del Liceo Artistico Amedeo Modigliani, via Caimi 5, Giussano (MB).  

 

Si precisa che non sarà possibile effettuare cambi di calendario o di gruppo se non per gravi e 

comprovati motivi. 

In tali casi la richiesta di variazione dovrà essere prodotta esclusivamente dal Dirigente Scolastico 

della scuola di servizio del docente neoassunto al direttore dei corsi, utilizzando il seguente indirizzo 

e-mail: 

 

neoassunti@liceomodiglianigiussano.edu.it 

 

Si ricorda, comunque, ai Dirigenti Scolastici che la formazione dei docenti neoassunti è            prioritaria 

rispetto ad ogni altra attività programmata, viaggi di istruzione compresi. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Direttore dei corsi  

Dott.ssa Paola Nobili 
Documento firmato digitalmente 
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CALENDARIO DEI CORSI PER LABORATORI 

LABORATORIO ORDINE SCUOLA DATA ORARIO FORMATORE 

INCL 

INFANZIA 01/04/2025 15:00 – 18:00 DANIELA CARTA 

PRIMARIA 08/04/2025 15:00 – 18:00 DANIELA CARTA 

I GRADO 02/04/2025 15:00 – 18:00 FILOMENA MARTORI 

II GRADO 09/04/2025 15:00 – 18:00 FILOMENA MARTORI 

BES 

INFANZIA 03/04/2025 15:00 – 18:00 DANIELA CARTA 

PRIMARIA 02/04/2025 15:00 – 18:00 GIANNI TREZZI 

I GRADO  11/04/2025 15:00 – 18:00 GIANNI TREZZI 

II GRADO 07/04/2025 15:00 – 18:00 GIANNI TREZZI 

INNDID 

PRIMARIA 1 03/04/2025 15:00 – 18:00 FRANCESCA MONFORTE 

PRIMARIA 2 09/04/2025 15:00 – 18:00 FRANCESCA MONFORTE 

I GRADO 1 01/04/2025 15:00 – 18:00 DANIELA CORZUOL 

I GRADO 2 03/04/2025 15:00 – 18:00 MASSIMO GRECO 

I GRADO 3 10/04/2025 15:00 – 18:00 MASSIMO GRECO 

I GRADO 4 07/04/2025 15:00 – 18:00 FRANCESCA MONFORTE 

II GRADO  08/04/2025 15:00 – 18:00 MASSIMO GRECO 

GEST 

INFANZIA 02/04/2025 15:00 – 18:00 FILIPPA LENTINI 

PRIMARIA 1 07/04/2025 15:00 – 18:00 FILIPPA LENTINI 

PRIMARIA 2 10/04/2025 15:00 – 18:00 FILIPPA LENTINI 

I GRADO 1 04/04/2025 15:00 – 18:00 MIRKO SALA 

I GRADO 2 09/04/2025 15:00 – 18:00 MIRKO SALA 

II GRADO  02/04/2025 15:00 – 18:00 MIRKO SALA 

PCRT 
PRIMARIA 04/04/2025 15:00 – 18:00 DANIELA CORZUOL 

I GRADO 07/04/2025 15:00 – 18:00 DANIELA CORZUOL 

ATTOR 
I GRADO 15/04/2025 15:00 – 18:00 GUIDO GARLATI 

II GRADO 03/04/2025 15:00 – 18:00 GUIDO GARLATI 

VALDID 

PRIMARIA 01/04/2025 15:00 – 18:00 MICHELE QUAGLIARINI 

I GRADO 1 08/04/2025 15:00 – 18:00 MICHELE QUAGLIARINI 

I GRADO 2 14/04/2025 15:00 – 18:00 MICHELE QUAGLIARINI 

II GRADO 10/04/2025 15:00 – 18:00 VIRGINIA RIZZO 

 

CALENDARIO DEI CORSI PER DATA 

01/04/2025 INCL INF - CARTA  VALDID PRIM - QUAGLIARINI INNDID I GR 1 - CORZUOL  

02/04/2025 GEST INF - LENTINI BES PRIM - TREZZI INCL I GR - MARTORI GEST II GR - SALA 

03/04/2025 BES INF - CARTA INNDID PRIM 1 - MONFORTE INNDID I GR 2 - GRECO ATTOR II GR - GARLATI 

04/04/2025  PCRT PRIM- CORZUOL GEST I GR 1 - SALA   

07/04/2025 INNDID I GR 4 - MONFORTE GEST PRIM 1 - LENTINI PCRT I GR - CORZUOL BES II GR - TREZZI 

08/04/2025   INCL PRIM - CARTA VALDID I GR 1 - QUAGLIARINI INNDID II GR - GRECO 

09/04/2025  INNDID PRIM 2 - MONFORTE GEST I GR 2 - SALA INCL II GR - MARTORI 

10/04/2025  GEST PRIM 2 - LENTINI INNDID I GR 3 - GRECO VALDID II GR - RIZZO 

11/04/2025   BES I GR - TREZZI  

14/04/2025   VALDID I GR 2 - QUAGLIARINI  

15/04/2025   ATTOR I GR - GARLATI  

  

LEGENDA GRUPPI 

INCL Inclusione sociale e dinamiche interculturali 

BES Bisogni educativi speciali 

INNDID Innovazione della didattica delle discipline e motivazione all’apprendimento 

GEST 
Gestione della classe e dinamiche relazionali, con particolare riferimento alla prevenzione dei 

fenomeni di violenza, bullismo, cyberbullismo e discriminazioni 

PCRT Percorsi per le competenze relazionali e trasversali 

ATTOR Attività di orientamento e didattica orientativa 

VALDID Valutazione didattica degli apprendimenti e del comportamento 
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INCLUSIONE SOCIALE E DINAMICHE INTERCULTURALI 

Gruppo INFANZIA 

Formatore DANIELA CARTA 

Data martedì 1 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A101 

  

1 CAMMARATA FEDERICA IC MANZONI BOVISIO MASCIAGO INFANZIA 

2 COLOMBO GIULIA GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE INFANZIA 

3 COLOMBO GIULIA IC A. CASATI MUGGIO' INFANZIA 

4 D'IPPOLITO ROSSANA VIA MAZZINI NOVA MILANESE INFANZIA 

5 GIORDANO SARAH VIA MAZZINI NOVA MILANESE INFANZIA 

6 GRAFFEO FLAVIA L. DA VINCI LIMBIATE INFANZIA 

7 LA MANTIA ANTONIETTA L. DA VINCI LIMBIATE INFANZIA 

8 LO RE DEBORAH GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE INFANZIA 

9 RUSSO KATIA IC VIA DE GASPERI SEVESO INFANZIA 

       
INCLUSIONE SOCIALE E DINAMICHE INTERCULTURALI 

Gruppo PRIMARIA 

Formatore DANIELA CARTA 

Data martedì 8 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula AR01 

  

1 ARENA GIOVANNA RITA SILVIA IC VIA AGNESI DESIO PRIMARIA 

2 BERSINI PAOLA L. DA VINCI LIMBIATE PRIMARIA 

3 BERSINI FRANCESCA L. DA VINCI LIMBIATE PRIMARIA 

4 CESARI SARA L. DA VINCI LIMBIATE PRIMARIA 

5 COLOMBO MARIA GRAZIA MICHELA IC VIA ADUA SEVESO PRIMARIA 

6 FOTI SABRINA L. DA VINCI LIMBIATE PRIMARIA 

7 MARCHESIN ANITA IC VIA AGNESI DESIO PRIMARIA 

8 MORNATA VERONICA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO PRIMARIA 

9 POLONIA MAURA IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO PRIMARIA 

10 ROCCUZZO ILENIA L. DA VINCI LIMBIATE PRIMARIA 

11 SIDOTI ELENA II VIA STELVIO CESANO MADERNO PRIMARIA 

12 TAGLIABUE MARTA ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO PRIMARIA 

13 TOLVA ANNA IC DON BERETTA GIUSSANO PRIMARIA 

14 TRONGIO SIMONA IC VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

15 TURSELLINO IVANA IC SALVO D'ACQUISTO MUGGIO' PRIMARIA 
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INCLUSIONE SOCIALE E DINAMICHE INTERCULTURALI 

Gruppo SECONDARIA I GRADO 

Formatore FILOMENA MARTORI 

Data mercoledì 2 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A108 

  

1 AFONICHKINA ALYONA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO I GRADO 

2 BEVILACQUA GIORGIA IC GIANNI RODARI SEREGNO I GRADO 

3 CALABRETTA MARIA FRANCESCA IC SALVO D ACQUISTO MUGGIO' I GRADO 

4 CALLISTO MARCO L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

5 CRASTI' PIDARELLO ANNA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

6 D'ANNA ANGELA VIA MAZZINI NOVA MILANESE I GRADO 

7 DE NICOLA FRANCESCO IC SALVO D'ACQUISTO MUGGIO' I GRADO 

8 GABBIADINI ILARIA CRISTIANA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

9 LUZZINI SIBILLA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

10 MOTTA STEFANO IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO I GRADO 

11 PALUMBO JESSICA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

12 PANARIELLO CRISTINA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

13 PITITTO CHIARA IC ALDO MORO SEREGNO I GRADO 

14 RISO FRANCESCO L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

15 SACCO LIDIA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

16 TAGLIABUE CHIARA IC VIA DE GASPERI SEVESO I GRADO 

17 VONO GIUSEPPINA IC SALVO D'ACQUISTO MUGGIO' I GRADO 

 

 

INCLUSIONE SOCIALE E DINAMICHE INTERCULTURALI 

Gruppo SECONDARIA II GRADO 

Formatore FILOMENA MARTORI 

Data mercoledì 9 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A108 

  

1 BADALIN AMOS LICEO MAJORANA DESIO II GRADO 

2 CAGNETTA MIRELLA IIS LUIGI CASTIGLIONI LIMBIATE II GRADO 

3 CAPALBO CARLO ETTORE MAJORANA CESANO MADERNO II GRADO 

4 CERLIANI ANITA LICEO MAJORANA DESIO II GRADO 

5 DI STASIO MARIAGRAZIA PRIMO LEVI SEREGNO II GRADO 

6 MANZI FLORIANA IIS LUIGI CASTIGLIONI LIMBIATE II GRADO 

7 MIGLIORE CONCITA MARIE CURIE MEDA II GRADO 

8 SPINELLI ROSALINDA ISTITUTO P.S.S.C.T.S.  MILANI MEDA II GRADO 
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BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI 

Gruppo INFANZIA 

Formatore DANIELA CARTA 

Data giovedì 3 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula AR02 

  

1 CAMMARATA FEDERICA IC MANZONI BOVISIO MASCIAGO INFANZIA 

2 COLOMBO GIULIA IC A. CASATI MUGGIO' INFANZIA 

3 D'IPPOLITO ROSSANA VIA MAZZINI NOVA MILANESE INFANZIA 

4 GIORDANO SARAH VIA MAZZINI NOVA MILANESE INFANZIA 

5 GRAFFEO FLAVIA L. DA VINCI LIMBIATE INFANZIA 

6 LA MANTIA ANTONIETTA L. DA VINCI LIMBIATE INFANZIA 

7 LUONGO CARMINE IC A.MORO E M.RI V. FANI VAREDO INFANZIA 

8 RUSCIANO ALESSANDRA IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO INFANZIA 

9 RUSSO KATIA IC VIA DE GASPERI SEVESO INFANZIA 

10 TESCIONE ELENA GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE INFANZIA 

11 TONOLI MARTINA GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE INFANZIA 

12 VISCONTI VALENTINA IC A. DIAZ MEDA INFANZIA 

 

BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI 

Gruppo PRIMARIA 

Formatore GIANNI TREZZI 

Data mercoledì 2 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A101 

  

1 ACANFORA MARTA IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO PRIMARIA 

2 ADAMO FRANCESCO IC A. VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

3 ARENA GIOVANNA RITA SILVIA IC VIA AGNESI DESIO PRIMARIA 

4 BALLERINI CHIARA IC ANTONIO STOPPANI SEREGNO PRIMARIA 

5 BONO ERICA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO PRIMARIA 

6 COLUCCI MARIA CHIARA IC ALDO MORO SEREGNO PRIMARIA 

7 ITALIANO GIUSEPPE FEDERICO  F.LLI CERVI LIMBIATE PRIMARIA 

8 LANA VERONICA IC VIA PRATI DESIO PRIMARIA 

9 PELLIZZONI NADIA IC GABRIO PIOLA GIUSSANO PRIMARIA 

10 ROMEO MARIANNA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO PRIMARIA 

11 SIDOTI ELENA II VIA STELVIO CESANO MADERNO PRIMARIA 

12 TADDEO YLENIA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO PRIMARIA 
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BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI 

Gruppo SECONDARIA I GRADO 

Formatore GIANNI TREZZI 

Data venerdì 11 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A101 

  

1 ARIENTI MICHELE IC BARLASSINA BARLASSINA I GRADO 

2 BATTARIN DANIELA IC A.DIAZ MEDA I GRADO 

3 BIANCO STEFANIA IC VIA AGNESI DESIO I GRADO 

4 CAPPABIANCA DONATO IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO I GRADO 

5 CASSINA CHIARA IC ALDO MORO SEREGNO I GRADO 

6 CORSIATO RAFFAELE IC VIA AGNESI DESIO I GRADO 

7 D'ALESSANDRIA RICCARDO IC S. BATTISTI COGLIATE I GRADO 

8 FOCARINO GIULIA IC VIA AGNESI DESIO I GRADO 

9 INTERDONATO ANTONINA RITA IC BARLASSINA BARLASSINA I GRADO 

10 MARCINNO' SILVIA IC VIA AGNESI DESIO I GRADO 

11 MIRABELLA FEDERICA MICOL IC BARLASSINA BARLASSINA I GRADO 

 

BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI 

Gruppo SECONDARIA II GRADO 

Formatore GIANNI TREZZI 

Data lunedì 7 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula AR02 

  

1 BADALIN AMOS LICEO E. MAJORANA DESIO II GRADO 

2 BORZUMATI VINCENZO GIUSEPPE PARINI SEREGNO II GRADO 

3 BUBBICO GIULIANA ETTORE MAJORANA CESANO MADERNO II GRADO 

4 CUTULI ANTONIO GIUSEPPE PARINI SEREGNO II GRADO 

5 DI STASIO MARIAGRAZIA PRIMO LEVI SEREGNO II GRADO 

6 GALLIPPI LUCIA ISTITUTO P.S.S.C.T.S.  MILANI MEDA II GRADO 

7 LA ROSA MADDALENA MARIE CURIE MEDA II GRADO 

8 LATTANZIO DIANA MARIA LICEO MAJORANA DESIO II GRADO 

9 REDAELLI ANNA PRIMO LEVI SEREGNO II GRADO 

10 SALVATORE MARIANNA GIUSEPPE PARINI SEREGNO II GRADO 

11 ZAMPARESE PIETRO GIUSEPPE PARINI SEREGNO II GRADO 
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INNOVAZIONE DELLA DIDATTICA DELLE DISCIPLINE E MOTIVAZIONE ALL'APPRENDIMENTO 

Gruppo PRIMARIA 1 

Formatore FRANCESCA MONFORTE 

Data giovedì 3 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A108 

  

1 BAZZANA JESSICA IC A. VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

2 BONURA LAURA IC VIA AGNESI DESIO PRIMARIA 

3 BORDOGNA ADRIANO ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO PRIMARIA 

4 BOSAGLIA ELENA IC ANTONIO STOPPANI SEREGNO PRIMARIA 

5 BOTTAZZOLI ARIANNA IC SALVO D ACQUISTO MUGGIO' PRIMARIA 

6 CARRARA ERICA IC SALVO D ACQUISTO MUGGIO' PRIMARIA 

7 COLUCCI MARIA CHIARA IC ALDO MORO SEREGNO PRIMARIA 

8 COLZANI CHIARA IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO PRIMARIA 

9 HAIDAR MIRIAM IC A. VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

10 MARCHESIN ANITA IC VIA AGNESI DESIO PRIMARIA 

11 MARIANI VERONICA IC VIA ADUA SEVESO PRIMARIA 

12 MASSARO MARIA LETIZIA II VIA STELVIO CESANO MADERNO PRIMARIA 

13 PELLIZZONI NADIA IC GABRIO PIOLA GIUSSANO PRIMARIA 

14 RASTELLINO CAMILLA F.LLI CERVI LIMBIATE PRIMARIA 

15 TAGLIABUE MARTA ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO PRIMARIA 

 

INNOVAZIONE DELLA DIDATTICA DELLE DISCIPLINE E MOTIVAZIONE ALL'APPRENDIMENTO 

Gruppo INFANZIA + PRIMARIA 2 

Formatore FRANCESCA MONFORTE 

Data mercoledì 9 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula AR01 

  

1 BONO ERICA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO PRIMARIA 

2 BURGIO ELISA IC GIANNI RODARI SEREGNO PRIMARIA 

3 CAIMI SILVIA IC S. BATTISTI COGLIATE PRIMARIA 

4 CIRILLI ALESSIA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO PRIMARIA 

5 FRASCOLLA FEDERICA ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO PRIMARIA 

6 GIANOTTI ALESSIA IC S. BATTISTI COGLIATE PRIMARIA 

7 GIORDANO ALBERTO IC GIANNI RODARI SEREGNO PRIMARIA 

8 ITALIANO GIUSEPPE FEDERICO  F.LLI CERVI LIMBIATE PRIMARIA 

9 LANA VERONICA IC VIA PRATI DESIO PRIMARIA 

10 POLONIA MAURA IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO PRIMARIA 

11 PONTIGGIA LOREDANA IC DON BERETTA GIUSSANO PRIMARIA 

12 TOLVA ANNA IC DON BERETTA GIUSSANO PRIMARIA 

13 TONETTI EUGENIA II VIA STELVIO CESANO MADERNO PRIMARIA 

14 TONOLI MARTINA GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE INFANZIA 

15 TRONGIO SIMONA IC A. VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

16 VILLA CHIARA IC SALVO D'ACQUISTO MUGGIO' PRIMARIA 
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INNOVAZIONE DELLA DIDATTICA DELLE DISCIPLINE E MOTIVAZIONE ALL'APPRENDIMENTO 

Gruppo SECONDARIA I GRADO 1 

Formatore DANIELA CORZUOL 

Data martedì 1 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A106 

  

1 AMATO AMEDEO GIOVANNI M. IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO I GRADO 

2 AQUINO AMALIA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO I GRADO 

3 ARENA ANDREA IC A.MORO E M.RI V. FANI VAREDO I GRADO 

4 BAJARDI TANCREDI GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE I GRADO 

5 BALDO GIUSEPPE IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO I GRADO 

6 CAPPELLETTI ELISA ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO I GRADO 

7 COLELLA FRANCESCO F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

8 COPPOLA LUCA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

9 CORSIATO RAFFAELE IC VIA AGNESI DESIO I GRADO 

10 CORTI SILVIA IC DON BERETTA GIUSSANO I GRADO 

11 CURIA DEBORA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

12 DE CICCO MARISTELLA GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE I GRADO 

13 FARI CRISTIANA IC VIA ADUA SEVESO I GRADO 

14 FAVA SALVATORE IC VIA CIALDINI MEDA I GRADO 

15 FOCARINO GIULIA IC VIA AGNESI DESIO I GRADO 

16 FRISOLI VALENTINA IC VIA CIALDINI MEDA I GRADO 

 

INNOVAZIONE DELLA DIDATTICA DELLE DISCIPLINE E MOTIVAZIONE ALL'APPRENDIMENTO 

Gruppo SECONDARIA I GRADO 2 

Formatore MASSIMO GRECO 

Data giovedì 3 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A101 

  

1 GISONE PIETRO IC VIA CIALDINI MEDA I GRADO 

2 LARO FRANCESCA IC VIA DE GASPERI SEVESO I GRADO 

3 LENA DONATELLA VIA MAZZINI NOVA MILANESE I GRADO 

4 LOMBARDI GIULIA VIA MAZZINI NOVA MILANESE I GRADO 

5 LUCIFORA VINCENZA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

6 MALERBA MARIA CRISTINA IC VIA CIALDINI MEDA I GRADO 

7 MARCINNO' SILVIA IC VIA AGNESI DESIO I GRADO 

8 MURACA GIADA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

9 NIGRO MARIA TERESA VIA MAZZINI NOVA MILANESE I GRADO 

10 PATERNO' SARA ILARIA IC GIANNI RODARI SEREGNO I GRADO 

11 PEZZUTO MARINA IC VIA ADUA SEVESO I GRADO 

12 PITITTO CHIARA IC ALDO MORO SEREGNO I GRADO 

13 PRIVITERA MARIA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

14 RUBINO DARIO ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO I GRADO 

15 RUSSI ANGELA VIA MAZZINI NOVA MILANESE I GRADO 

16 STAGNITTI GIUSY F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 
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INNOVAZIONE DELLA DIDATTICA DELLE DISCIPLINE E MOTIVAZIONE ALL'APPRENDIMENTO 

Gruppo SECONDARIA I GRADO 3 

Formatore MASSIMO GRECO 

Data giovedì 10 aprile 15:00 - 18:00 

Aula A105 

  

1 ANIBALDI GIULIANO IC DON BERETTA GIUSSANO I GRADO 

2 BARBERA RAFFAELLA IC DON BERETTA GIUSSANO I GRADO 

3 BIANCO STEFANIA IC VIA AGNESI DESIO I GRADO 

4 CALABRETTA MARIA FRANCESCA IC SALVO D'ACQUISTO MUGGIO' I GRADO 

5 CALLISTO MARCO L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

6 CICCHIELLO SANDRO IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO I GRADO 

7 CRASTI' PIDARELLO ANNA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

8 TAGLIABUE CHIARA IC VIA DE GASPERI SEVESO I GRADO 

9 TATARELLA FILOMENA GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE I GRADO 

10 TODARO MANUELA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

11 TORRE MARIA ALESSIA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO I GRADO 

12 TUFARO CARMELA IC MANZONI BOVISIO MASCIAGO I GRADO 

13 VALTORTA TIZIANA IC DON BERETTA GIUSSANO I GRADO 

14 VELLA GIOVANNA IC VIA CIALDINI MEDA I GRADO 

15 VERDE ROSA ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO I GRADO 

16 ZANGHI' CLAUDIA ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO I GRADO 

 

INNOVAZIONE DELLA DIDATTICA DELLE DISCIPLINE E MOTIVAZIONE ALL'APPRENDIMENTO 

Gruppo SECONDARIA I GRADO 4 

Formatore FRANCESCA MONFORTE 

Data lunedì 7 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A103 

  

1 BORGHI GIULIA SARA IC ANTONIO STOPPANI SEREGNO I GRADO 

2 DAMICO SIMONA IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO I GRADO 

3 DE NICOLA FRANCESCO IC SALVO D'ACQUISTO MUGGIO' I GRADO 

4 GABBIADINI ILARIA CRISTIANA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

5 LUZZINI SIBILLA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

6 MARRA ROSA ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO I GRADO 

7 MARZIALE MARINA IC A. VOLTA LAZZATE I GRADO 

8 MISSIMI PATRIZIA IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO I GRADO 

9 PALUMBO JESSICA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

10 PANARIELLO CRISTINA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

11 RISO FRANCESCO L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

12 SACCO LIDIA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

13 VIRGA FRANCESCA IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO I GRADO 

14 VONO GIUSEPPINA IC SALVO D'ACQUISTO MUGGIO' I GRADO 

15 ZOCCO CONCETTA VERONICA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO I GRADO 
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INNOVAZIONE DELLA DIDATTICA DELLE DISCIPLINE E MOTIVAZIONE ALL'APPRENDIMENTO 

Gruppo SECONDARIA II GRADO 

Formatore MASSIMO GRECO 

Data martedì 8 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A108 

  

1 BAFFI TERESA ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

2 BOCCAPIANOLA DINA MARTINO BASSI SEREGNO II GRADO 

3 BONOMI PIETRO ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

4 CAGNETTA MIRELLA IIS LUIGI CASTIGLIONI LIMBIATE II GRADO 

5 CAMPENNI` CATERINA ITCS PACLE MORANTE LIMBIATE II GRADO 

6 CARIFI MARIO ITCS PACLE MORANTE LIMBIATE II GRADO 

7 CARROZZA CLARA MARIA MARTIN LUTHER KING MUGGIO` II GRADO 

8 CASTELLO FABIOLA ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

9 CATTANEO MANUELE ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

10 COSTANTINO TANIA ITCS PACLE MORANTE LIMBIATE II GRADO 

11 DELLA GUARDIA ANTONELLA ETTORE MAJORANA CESANO MADERNO II GRADO 

12 DERNA ANTONIO ITCS PACLE MORANTE LIMBIATE II GRADO 

13 FAZZARI SANTINA ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

14 FEDELE NICOLA GIOVANNI ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

15 GALLIPPI LUCIA ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

16 GARELLI FRANCESCO MARTINO BASSI SEREGNO II GRADO 

17 GENNA FABRIZIO MARTINO BASSI SEREGNO II GRADO 

18 LA PIRA GENNY ITCS PACLE MORANTE LIMBIATE II GRADO 

19 MANZI FLORIANA IIS LUIGI CASTIGLIONI LIMBIATE II GRADO 

20 MAURIELLO LUIGI IIS LUIGI CASTIGLIONI LIMBIATE II GRADO 

21 NAPOLITANO DIVA ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

22 OCCHIPINTI LOREDANA ITCS PACLE MORANTE LIMBIATE II GRADO 

23 REDAELLI ANNA PRIMO LEVI SEREGNO II GRADO 

 

GESTIONE DELLA CLASSE E DINAMICHE RELAZIONALI, CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLA PREVENZIONE 

DEI FENOMENI DI VIOLENZA, BULLISMO, CYBERBULLISMO E DISCRIMINAZIONI 

Gruppo INFANZIA 

Formatore FILIPPA LENTINI 

Data mercoledì 2 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula AR02 

  

1 COLOMBO GIULIA GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE INFANZIA 

2 LO RE DEBORAH GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE INFANZIA 

3 LUONGO CARMINE IC A.MORO E M.RI V. FANI VAREDO INFANZIA 

4 RUSCIANO ALESSANDRA IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO INFANZIA 

5 TESCIONE ELENA GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE INFANZIA 

6 VISCONTI VALENTINA IC A.DIAZ MEDA INFANZIA 
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GESTIONE DELLA CLASSE E DINAMICHE RELAZIONALI, CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLA 

PREVENZIONE DEI FENOMENI DI VIOLENZA, BULLISMO, CYBERBULLISMO E DISCRIMINAZIONI 

Gruppo PRIMARIA 1 

Formatore FILIPPA LENTINI 

Data lunedì 7 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A108 

  

1 ACANFORA MARTA IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO PRIMARIA 

2 BURGIO ELISA IC GIANNI RODARI SEREGNO PRIMARIA 

3 COLZANI ALICE IC A. VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

4 D'AGOSTINO SIMONA IC I VIA DUCA DAOSTA CESANO MADERNO PRIMARIA 

5 FERRARO DEBORA IC A. VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

6 FRASCOLLA FEDERICA ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO PRIMARIA 

7 GIORDANO ALBERTO IC GIANNI RODARI SEREGNO PRIMARIA 

8 GIULIANI REBECCA CARLOTTA IC A. VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

9 MARCHIO ANGELO F.LLI CERVI LIMBIATE PRIMARIA 

10 PESSINA LINDA IC A. CASATI MUGGIO' PRIMARIA 

11 ROMEO MARIANNA IC I VIA DUCA DAOSTA CESANO MADERNO PRIMARIA 

12 ROSSETTI ELENA IC MANZONI BOVISIO MASCIAGO PRIMARIA 

13 RUSSO FRANCESCO II VIA STELVIO CESANO MADERNO PRIMARIA 

14 SANVITO VIVIANA IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO PRIMARIA 

15 TADDEO YLENIA IC I VIA DUCA DAOSTA CESANO MADERNO PRIMARIA 

 

GESTIONE DELLA CLASSE E DINAMICHE RELAZIONALI, CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLA PREVENZIONE 

DEI FENOMENI DI VIOLENZA, BULLISMO, CYBERBULLISMO E DISCRIMINAZIONI 

Gruppo PRIMARIA 2 

Formatore FILIPPA LENTINI 

Data giovedì 10 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A101 

  

1 ADAMO FRANCESCO IC A. VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

2 BALLERINI CHIARA IC ANTONIO STOPPANI SEREGNO PRIMARIA 

3 BERSINI PAOLA L. DA VINCI LIMBIATE PRIMARIA 

4 BERSINI FRANCESCA L. DA VINCI LIMBIATE PRIMARIA 

5 BOTTAZZOLI ARIANNA IC SALVO D'ACQUISTO MUGGIO' PRIMARIA 

6 CARRARA ERICA IC SALVO D'ACQUISTO MUGGIO' PRIMARIA 

7 CESARI SARA L. DA VINCI LIMBIATE PRIMARIA 

8 COLZANI CHIARA IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO PRIMARIA 

9 FOTI SABRINA L. DA VINCI LIMBIATE PRIMARIA 

10 FRANZINI GRETA VIA MAZZINI NOVA MILANESE PRIMARIA 

11 LUCINI SARA IC A. VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

12 RASTELLINO CAMILLA F.LLI CERVI LIMBIATE PRIMARIA 

13 ROCCUZZO ILENIA L. DA VINCI LIMBIATE PRIMARIA 

14 TOGNACCA CHIARA IC BARLASSINA BARLASSINA PRIMARIA 

15 TURSELLINO IVANA IC SALVO D'ACQUISTO MUGGIO' PRIMARIA 

16 VILLA CHIARA IC SALVO D'ACQUISTO MUGGIO' PRIMARIA 
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GESTIONE DELLA CLASSE E DINAMICHE RELAZIONALI, CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLA PREVENZIONE 

DEI FENOMENI DI VIOLENZA, BULLISMO, CYBERBULLISMO E DISCRIMINAZIONI 

Gruppo SECONDARIA I GRADO 1 

Formatore MIRKO SALA 

Data venerdì 4 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A105 

  

1 ALDIERI GENNARO IC A.DIAZ MEDA I GRADO 

2 ANIBALDI GIULIANO IC DON BERETTA GIUSSANO I GRADO 

3 AQUINO AMALIA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO I GRADO 

4 ARIENTI MICHELE IC BARLASSINA BARLASSINA I GRADO 

5 ARTINO INNARIA ANTONINO IC A. CASATI MUGGIO' I GRADO 

6 BAJARDI TANCREDI GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE I GRADO 

7 BALDO GIUSEPPE IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO I GRADO 

8 BERNARDO TONIA IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO I GRADO 

9 BORGHI GIULIA SARA IC ANTONIO STOPPANI SEREGNO I GRADO 

10 CONSONNI CHIARA IC A.DIAZ MEDA I GRADO 

11 MARRA ROSA ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO I GRADO 

12 MARRABELLO CHIARA IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO I GRADO 

13 MISSIMI PATRIZIA IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO I GRADO 

14 MONTEBELLO MANUELA MARIA IC VIA DE GASPERI SEVESO I GRADO 

15 PACELLA ELENA IC VIA DE GASPERI SEVESO I GRADO 

16 SOMASCHINI ELENA IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO I GRADO 

17 TOMASIELLO ESTER IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO I GRADO 

18 VALENTI SIMONE IC A. CASATI MUGGIO' I GRADO 

19 VERGATI VALENTINA IC VIA DE GASPERI SEVESO I GRADO 

20 ZOCCO CONCETTA VERONICA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO I GRADO 
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GESTIONE DELLA CLASSE E DINAMICHE RELAZIONALI, CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLA PREVENZIONE 

DEI FENOMENI DI VIOLENZA, BULLISMO, CYBERBULLISMO E DISCRIMINAZIONI 

Gruppo SECONDARIA I GRADO 2 

Formatore MIRKO SALA 

Data mercoledì 9 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A101 

  

1 BATTARIN DANIELA IC A.DIAZ MEDA I GRADO 

2 CAPORASO ALESSANDRO IC A. CASATI MUGGIO' I GRADO 

3 CAPPABIANCA DONATO IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO I GRADO 

4 CURIA DEBORA L. DA VINCI LIMBIATE I GRADO 

5 D'ALESSANDRIA RICCARDO IC S. BATTISTI COGLIATE I GRADO 

6 DE CICCO MARISTELLA GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE I GRADO 

7 INTERDONATO ANTONINA RITA IC BARLASSINA BARLASSINA I GRADO 

8 LARO FRANCESCA IC VIA DE GASPERI SEVESO I GRADO 

9 LEOCI STEFANIA IC A. VOLTA LAZZATE I GRADO 

10 LUCIFORA VINCENZA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

11 MIRABELLA FEDERICA MICOL IC BARLASSINA BARLASSINA I GRADO 

12 MURACA GIADA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

13 PRIVITERA MARIA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

14 RUBINO DARIO ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO I GRADO 

15 STAGNITTI GIUSY F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

16 STILLITANO BENEDETTA IC MANZONI BOVISIO MASCIAGO I GRADO 

17 TATARELLA FILOMENA GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE I GRADO 

18 TODARO MANUELA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

19 TORRE MARIA ALESSIA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO I GRADO 

20 TUFARO CARMELA IC MANZONI BOVISIO MASCIAGO I GRADO 

21 ZANGHI' CLAUDIA ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO I GRADO 
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GESTIONE DELLA CLASSE E DINAMICHE RELAZIONALI, CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLA 

PREVENZIONE DEI FENOMENI DI VIOLENZA, BULLISMO, CYBERBULLISMO E DISCRIMINAZIONI 

Gruppo SECONDARIA II GRADO 

Formatore MIRKO SALA 

Data mercoledì 2 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula BR01 

  

1 BOCCAPIANOLA DINA MARTINO BASSI SEREGNO II GRADO 

2 BORZUMATI VINCENZO GIUSEPPE PARINI SEREGNO II GRADO 

3 CAMPENNI' CATERINA ITCS PACLE MORANTE LIMBIATE II GRADO 

4 CAPALBO CARLO ETTORE MAJORANA CESANO MADERNO II GRADO 

5 CARIFI MARIO ITCS PACLE MORANTE LIMBIATE II GRADO 

6 CASTAGNA MARIANGELA ETTORE MAJORANA CESANO MADERNO II GRADO 

7 CATTANEO MANUELE ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

8 CERLIANI ANITA LICEO E. MAJORANA DESIO II GRADO 

9 CONCONI ERICA AMEDEO MODIGLIANI GIUSSANO II GRADO 

10 COSTANTINO TANIA ITCS PACLE MORANTE LIMBIATE II GRADO 

11 CUTULI ANTONIO GIUSEPPE PARINI SEREGNO II GRADO 

12 DELLA GUARDIA ANTONELLA ETTORE MAJORANA CESANO MADERNO II GRADO 

13 DERNA ANTONIO ITCS PACLE MORANTE LIMBIATE II GRADO 

14 GARELLI FRANCESCO MARTINO BASSI SEREGNO II GRADO 

15 GENNA FABRIZIO MARTINO BASSI SEREGNO II GRADO 

16 GIANCOLA GIADA MARTINO BASSI SEREGNO II GRADO 

17 LA PIRA GENNY ITCS PACLE MORANTE LIMBIATE II GRADO 

18 LATTANZIO DIANA MARIA LICEO E. MAJORANA DESIO II GRADO 

19 OCCHIPINTI LOREDANA ITCS PACLE MORANTE LIMBIATE II GRADO 

20 PULVIRENTI SAMANTA ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

21 SALVATORE MARIANNA GIUSEPPE PARINI SEREGNO II GRADO 

22 SERRAO FEDERICA ETTORE MAJORANA CESANO MADERNO II GRADO 

23 VILONE LUCA MARTINO BASSI SEREGNO II GRADO 

24 ZAMPARESE PIETRO GIUSEPPE PARINI SEREGNO II GRADO 

 

PERCORSI PER LE COMPETENZE RELAZIONALI E TRASVERSALI 

Gruppo PRIMARIA  

Formatore DANIELA CORZUOL 

Data venerdì 4 aprile 2025 15:00 - 18_00 

Aula A102 

  

1 ANDREELLO BEATRICE IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO PRIMARIA 

2 BOSAGLIA ELENA IC ANTONIO STOPPANI SEREGNO PRIMARIA 

3 CAIMI SILVIA IC S. BATTISTI COGLIATE PRIMARIA 

4 CIRILLI ALESSIA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO PRIMARIA 

5 COSTANTINI MICHELE IC S. BATTISTI COGLIATE PRIMARIA 

6 GIANOTTI ALESSIA IC S. BATTISTI COGLIATE PRIMARIA 

7 GIULIANI REBECCA CARLOTTA IC A. VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

8 MARIANI VERONICA IC VIA ADUA SEVESO PRIMARIA 

9 MASSARO MARIA LETIZIA II VIA STELVIO CESANO MADERNO PRIMARIA 

10 TONETTI EUGENIA II VIA STELVIO CESANO MADERNO PRIMARIA 
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PERCORSI PER LE COMPETENZE RELAZIONALI E TRASVERSALI 

Gruppo SECONDARIA I GRADO 

Formatore DANIELA CORZUOL 

Data lunedì 7 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A105 

  

1 AMATO AMEDEO GIOVANNI MARIA IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO I GRADO 

2 BERNARDO TONIA IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO I GRADO 

3 CORRENTI SIMONE IC S. BATTISTI COGLIATE I GRADO 

4 DI CAPUA MARIA GRAZIA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

5 FARI CRISTIANA IC VIA ADUA SEVESO I GRADO 

6 FAVA SALVATORE IC VIA CIALDINI MEDA I GRADO 

7 FRISOLI VALENTINA IC VIA CIALDINI MEDA I GRADO 

8 GALBIATI ILARIA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

9 GISONE PIETRO IC VIA CIALDINI MEDA I GRADO 

10 ITALIANO MARIANTONIA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

11 LEOCI STEFANIA IC A. VOLTA LAZZATE I GRADO 

12 MALERBA MARIA CRISTINA IC VIA CIALDINI MEDA I GRADO 

13 MARRABELLO CHIARA IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO I GRADO 

14 NAPOLI ROSARIO F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

15 PEZZUTO MARINA IC VIA ADUA SEVESO I GRADO 

16 ROSSI DYLAN IC S. BATTISTI COGLIATE I GRADO 

17 SANTINO SIMONA IC S. BATTISTI COGLIATE I GRADO 

18 VALTORTA TIZIANA IC DON BERETTA GIUSSANO I GRADO 

19 VELLA GIOVANNA IC VIA CIALDINI MEDA I GRADO 

 

ATTIVITA’ DI ORIENTAMENTO E DIDATTICA ORIENTATIVA 

Gruppo SECONDARIA I GRADO 

Formatore GUIDO GARLATI 

Data martedì 15 aprile 15:00 - 18:00 

Aula A105 

  

1 CAPPELLETTI ELISA ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO I GRADO 

2 CAPUA ANNA CLAUDIA IC DON BERETTA GIUSSANO I GRADO 

3 CONSONNI CHIARA IC A.DIAZ MEDA I GRADO 

4 CORTI SILVIA IC DON BERETTA GIUSSANO I GRADO 

5 LEONE ALISIA IC A.DIAZ MEDA I GRADO 

6 MARZANO ANGELA IC A. CASATI MUGGIO' I GRADO 

7 MARZIALE MARINA IC A. VOLTA LAZZATE I GRADO 

8 MONTANO TERESA IC A.DIAZ MEDA I GRADO 

9 MOTTA STEFANO IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO I GRADO 

10 PATERNO' SARA ILARIA IC GIANNI RODARI SEREGNO I GRADO 

11 PISANO CARMELINA IC A.DIAZ MEDA I GRADO 

12 TAGLIABUE ELISA GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE I GRADO 
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ATTIVITA’ DI ORIENTAMENTO E DIDATTICA ORIENTATIVA 

Gruppo SECONDARIA II GRADO 

Formatore GUIDO GARLATI 

Data giovedì 3 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A105 

  

1 CASTAGNA MARIANGELA ETTORE MAJORANA CESANO M.NO II GRADO 

2 DI GIOVINE MIRIAM ETTORE MAJORANA CESANO M.NO II GRADO 

3 FAZZARI SANTINA ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

4 LA ROSA MADDALENA MARIE CURIE MEDA II GRADO 

5 MUSELLA ILARIA IIS LUIGI CASTIGLIONI LIMBIATE II GRADO 

6 BAFFI TERESA ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

7 BONOMI PIETRO ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

8 CARROZZA CLARA MARIA MARTIN LUTHER KING MUGGIO' II GRADO 

9 CASTELLO FABIOLA ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

10 COLANTONI CHIARA MARIACONCETTA E. FERMI DESIO II GRADO 

11 COTTONE CARMELO E. FERMI DESIO II GRADO 

12 FEDELE NICOLA GIOVANNI ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

13 FLORIO NOEMI E. FERMI DESIO II GRADO 

14 MAURIELLO LUIGI IIS LUIGI CASTIGLIONI LIMBIATE II GRADO 

15 NAPOLITANO DIVA ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

 

VALUTAZIONE DIDATTICA DEGLI APPRENDIMENTI E DEL COMPORTAMENTO 

Gruppo PRIMARIA 

Formatore MICHELE QUAGLIARINI 

Data martedì 1 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A108 

  

1 ANDREELLO BEATRICE IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO INFANZIA 

2 BAZZANA JESSICA IC A. VOLTA LAZZATE INFANZIA 

3 BONURA LAURA IC VIA AGNESI DESIO PRIMARIA 

4 BORDOGNA ADRIANO ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO PRIMARIA 

5 COLOMBO MARIA GRAZIA MICHELA IC VIA ADUA SEVESO PRIMARIA 

6 COLZANI ALICE IC A. VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

7 COSTANTINI MICHELE IC S. BATTISTI COGLIATE INFANZIA 

8 D’AGOSTINO SIMONA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO PRIMARIA 

9 FERRARO DEBORA IC A. VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

10 FRANZINI GRETA VIA MAZZINI NOVA MILANESE PRIMARIA 

11 HAIDAR MIRIAM IC A. VOLTA LAZZATE PRIMARIA 

12 LUCINI SARA IC A. VOLTA LAZZATE INFANZIA 

13 MARCHIO ANGELO F.LLI CERVI LIMBIATE PRIMARIA 

14 MORNATA VERONICA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO PRIMARIA 

15 PESSINA LINDA IC A. CASATI MUGGIO` PRIMARIA 

16 PONTIGGIA LOREDANA IC DON BERETTA GIUSSANO INFANZIA 

17 ROSSETTI ELENA IC MANZONI BOVISIO MASCIAGO PRIMARIA 

18 RUSSO FRANCESCO II VIA STELVIO CESANO MADERNO PRIMARIA 

19 SANVITO VIVIANA IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO PRIMARIA 

20 TOGNACCA CHIARA IC BARLASSINA BARLASSINA PRIMARIA 
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VALUTAZIONE DIDATTICA DEGLI APPRENDIMENTI E DEL COMPORTAMENTO 

Gruppo SECONDARIA I GRADO 1 

Formatore MICHELE QUAGLIARINI 

Data martedì 8 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A105 

  

1 AFONICHKINA ALYONA IC I VIA DUCA D'AOSTA CESANO MADERNO I GRADO 

2 ALDIERI GENNARO IC A.DIAZ MEDA I GRADO 

3 ARENA ANDREA IC A.MORO E M.RI V. FANI VAREDO I GRADO 

4 ARTINO INNARIA ANTONINO IC A. CASATI MUGGIO' I GRADO 

5 BARBERA RAFFAELLA IC DON RINALDO BERETTA GIUSSANO I GRADO 

6 BEVILACQUA GIORGIA IC GIANNI RODARI SEREGNO I GRADO 

7 CAPORASO ALESSANDRO IC A. CASATI MUGGIO' I GRADO 

8 CAPUA ANNA CLAUDIA IC DON RINALDO BERETTA GIUSSANO I GRADO 

9 CICCHIELLO SANDRO IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO I GRADO 

10 DAMICO SIMONA IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO I GRADO 

11 DI CAPUA MARIA GRAZIA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

12 GALBIATI ILARIA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

13 ITALIANO MARIANTONIA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

14 LEONE ALISIA IC A.DIAZ MEDA I GRADO 

15 MARZANO ANGELA IC A. CASATI MUGGIO' I GRADO 

16 MONTANO TERESA IC A.DIAZ MEDA I GRADO 

17 NAPOLI ROSARIO F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

18 PISANO CARMELINA IC A.DIAZ MEDA I GRADO 

19 STILLITANO BENEDETTA IC MANZONI BOVISIO MASCIAGO I GRADO 

20 VIRGA FRANCESCA IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO I GRADO 

 

VALUTAZIONE DIDATTICA DEGLI APPRENDIMENTI E DEL COMPORTAMENTO 

Gruppo SECONDARIA II GRADO 

Formatore VIRGINIA RIZZO 

Data giovedì 10 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula A106 

  

1 BUBBICO GIULIANA ETTORE MAJORANA CESANO MADERNO II GRADO 

2 COLANTONI CHIARA MARIACONCETTA E. FERMI DESIO II GRADO 

3 CONCONI ERICA AMEDEO MODIGLIANI GIUSSANO II GRADO 

4 COTTONE CARMELO E. FERMI DESIO II GRADO 

5 DI GIOVINE MIRIAM ETTORE MAJORANA CESANO MADERNO II GRADO 

6 FLORIO NOEMI E. FERMI DESIO II GRADO 

7 GIANCOLA GIADA MARTINO BASSI SEREGNO II GRADO 

8 MIGLIORE CONCITA MARIE CURIE MEDA II GRADO 

9 MUSELLA ILARIA IIS LUIGI CASTIGLIONI LIMBIATE II GRADO 

10 PULVIRENTI SAMANTA ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

11 SERRAO FEDERICA ETTORE MAJORANA CESANO MADERNO II GRADO 

12 SPINELLI ROSALINDA ISTITUTO PSSCTS MILANI MEDA II GRADO 

13 VILONE LUCA MARTINO BASSI SEREGNO II GRADO 
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VALUTAZIONE DIDATTICA DEGLI APPRENDIMENTI E DEL COMPORTAMENTO 

Gruppo SECONDARIA I GRADO 2 

Formatore MICHELE QUAGLIARINI 

Data lunedì 14 aprile 2025 15:00 - 18:00 

Aula AR01 

  

1 CASSINA CHIARA IC ALDO MORO SEREGNO I GRADO 

2 COLELLA FRANCESCO F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

3 COPPOLA LUCA F.LLI CERVI LIMBIATE I GRADO 

4 CORRENTI SIMONE IC S. BATTISTI COGLIATE I GRADO 

5 D'ANNA ANGELA VIA MAZZINI NOVA MILANESE I GRADO 

6 LENA DONATELLA VIA MAZZINI NOVA MILANESE I GRADO 

7 LOMBARDI GIULIA VIA MAZZINI NOVA MILANESE I GRADO 

8 MONTEBELLO MANUELA MARIA IC VIA DE GASPERI SEVESO I GRADO 

9 NIGRO MARIA TERESA VIA MAZZINI NOVA MILANESE I GRADO 

10 PACELLA ELENA IC VIA DE GASPERI SEVESO I GRADO 

11 ROSSI DYLAN IC S. BATTISTI COGLIATE I GRADO 

12 RUSSI ANGELA VIA MAZZINI NOVA MILANESE I GRADO 

13 SANTINO SIMONA IC S. BATTISTI COGLIATE I GRADO 

14 SOMASCHINI ELENA IC VIA TOLSTOJ 1 DESIO I GRADO 

15 TAGLIABUE ELISA GIOVANNI XXIII NOVA MILANESE I GRADO 

16 TOMASIELLO ESTER IC BAGATTI VALSECCHI VAREDO I GRADO 

17 VALENTI SIMONE IC A. CASATI MUGGIO' I GRADO 

18 VERDE ROSA ENRICO TOTI LENTATE SUL SEVESO I GRADO 

19 VERGATI VALENTINA IC VIA DE GASPERI SEVESO I GRADO 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Direttore dei Corsi 

Dott.ssa Paola Nobili 
Documento firmato digitalmente 
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